
CLUB DE GOLF LA FAISANERA Fecha Listado: 23/02/2015
Hora Listado: 10:06:51

XXI GRAN PREMIO JUNTA CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 22/02/2015  CODIGO: 777215439

SCRATCH MASCULINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GORDO MUÑOZ, JOSE LA FAISANERA 5,0 M M 2 4 31 31
2 RINCON SANZ, PABLO ATILANO LA FAISANERA 11,2 10,4 M M 2 11 29 29
3 BARRIO RUBIO, JUAN LA FAISANERA 4,8 4,9 M M 2 4 28 28
4 SUBTIL HERRANZ, CARLOS LA FAISANERA 8,1 M M 2 8 27 27

RAMOS LOPEZ, OSCAR C.T.G. 8,9 M M 2 8 27 27
6 FRAILE FERNANDEZ, ANTONIO LAS REJAS 11,3 11,1 M M 2 11 26 26

MARTIN GARRIDO, LUIS FELIPE LA FAISANERA 10,1 M M 2 10 26 26
PAES MARTIN, ANGEL FEDERACIÓN CAST 9,9 M M 2 9 26 26
OLMOS RICO, JOSE VILLA CUELLAR 8,7 M M 2 8 26 26
LOPEZ BRAVO, FAUSTINO LA FAISANERA 5,7 5,8 M M 2 5 26 26

11 MONTEJO IGLESIAS, FERNANDO LA FAISANERA 13,2 12,9 M M 3 13 25 25
GUIJARRO MARUGAN, JOSE LUIS LA FAISANERA 11,3 M M 2 11 25 25
BAYON ROBLEDO, JORGE VALDEMAZO 8,1 8,2 M M 2 8 25 25

14 GARCIA GALAN,ENRIQUE NUEVO MADRID 12,7 M M 3 13 24 24
FUENTE CALDERON, JESUS DE L LA FAISANERA 6,6 6,7 M M 2 6 24 24

16 BAYON ROBLEDO, FERNANDO VALDEMAZO 15,6 15,3 M M 3 16 23 23
ORTIZ CALDEIRA, SANTIAGO LA FAISANERA 12,9 M M 3 13 23 23
DOMINGO PALOMARES, JOSE MAR LA FAISANERA 10,6 10,7 M M 2 10 23 23
BAYON SEVILLA, FERNANDO VALDEMAZO 9,0 9,1 M M 2 8 23 23
SUBTIL HERRANZ, JESUS LA FAISANERA 7,5 7,6 M M 2 7 23 23

21 ORTIZ RINCON, JOSE LUIS LA FAISANERA 13,3 M M 3 13 22 22
HERNANDEZ FERRE, VICTOR MAN VILLA MAYOR 10,8 10,9 M M 2 10 22 22
GONZALEZ DE VEGA POMAR ENRI EL FRESNILLO 7,1 7,2 M M 2 6 22 22

24 DURANTEZ ESCUDERO, JULIO FEDERACIÓN CAST 13,7 M M 3 14 21 21
CABRERO MIGUELSANZ, VALERIA LA FAISANERA 11,9 M M 3 12 21 21
BERMEJO HERRERO, JOSE ANTON LA FAISANERA 11,4 11,5 M M 2 11 21 21
LOPEZ BERNABE, PABLO LA FAISANERA 10,8 10,9 M M 2 10 21 21
MARTIN POSTIGO GUILLERMO LA FAISANERA 9,3 9,4 M M 2 9 21 21

29 SAN CRISTOBAL GONZALEZ, GUS VILLA CUELLAR 21,6 20,0 M M 4 22 20 20
ROLDAN RINCON, ANGEL CIRIAC LA FAISANERA 16,7 16,4 M M 3 17 20 20
GOMEZ GUTIERREZ,DAVID FEDERACION MADR 11,3 11,4 M M 2 11 20 20
FUENTE HORMIGO, JESUS MARIA LA FAISANERA 9,4 9,5 M M 2 9 20 20

33 LOPEZ LANUSSE, JULIAN LA FAISANERA 14,5 14,6 M M 3 14 19 19
34 MISIS ANDRES, JUAN LUIS LA FAISANERA 19,3 18,9 M M 4 20 18 18

SANCHEZ DIEZ, JESUS EUGENIO LA FAISANERA 17,0 M M 3 17 18 18
SANZ PEÑAS, JESUS LA FAISANERA 16,2 M M 3 16 18 18
SANCHEZ SANZ, JAVIER JERONI LA FAISANERA 14,5 14,6 M M 3 14 18 18
GRIÑO DIAZ, EMILIO PABLO LA FAISANERA 12,3 12,4 M M 3 12 18 18
FUENTE BLANCO, JULIAN FRANC LA FAISANERA 10,1 10,2 M M 2 10 18 18

40 HERRANZ PACHECO, JOSE ALBER LA FAISANERA 18,4 M M 3 19 17 17
VALERO RODRIGUEZ, JOSE CARL LA FAISANERA 18,5 M M 4 19 17 17

42 GONZALEZ-ALLER JAREÑO, LUIS LA FAISANERA 7,7 7,8 M M 2 7 16 16
43 MAIER ALLENDE, JORGE CC DE TIRO 19,6 M M 4 20 15 15

SANZ ORTIZ, JUAN JOSE TRES CANTOS 11,3 11,4 M M 2 11 15 15
45 UTGES BLESA, RAMON NET 33,1 25,6 M M 5 27 14 14

FERNANDEZ BERNABE-PEDRAZUEL LA FAISANERA 22,1 M M 4 23 14 14
GONZALEZ-ALLER JAREÑO, FERN LA FAISANERA 20,0 M M 4 20 14 14
FRUTOS VELASCO, PEDRO DE LA FAISANERA 17,5 17,6 M M 3 18 14 14
SAN FRUTOS BERMEJO, MIGUEL LA FAISANERA 17,4 17,5 M M 3 18 14 14
SOTO ABANADES, DAVID ATILAN ANG SAN RAFAEL 16,4 16,5 M M 3 17 14 14
ZOZAYA CASADO, GUSTAVO JUAN C.T.G. 16,6 16,7 M M 3 17 14 14
GARCIA MARTIN, JOSE MARIA VALDEMAZO 15,3 15,4 M M 3 15 14 14
NAVARRO SAN FRUTOS, CESAR ANG SAN RAFAEL 13,5 13,6 M M 3 13 14 14

54 GARCIA BAUTISTA, JUAN MIGUE TRES CANTOS 20,3 M M 4 21 13 13
JIMENEZ COBALEDA, JAIME LA FAISANERA 17,5 17,6 M M 3 18 13 13
MANZANERO ROIZO, MANUEL TRES CANTOS 12,2 12,3 M M 3 12 13 13

57 MARTINEZ ZORZO, LUIS LA FAISANERA 22,2 M M 4 23 12 12



CLUB DE GOLF LA FAISANERA Fecha Listado: 23/02/2015
Hora Listado: 10:06:52

XXI GRAN PREMIO JUNTA CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 22/02/2015  CODIGO: 777215439

SCRATCH MASCULINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

IGLESIAS CANO, JUAN ANTONIO LA FAISANERA 21,0 M M 4 22 12 12
GARCIA ALVARADO, FLAVIANO FEDERACION MADR 21,7 M M 4 22 12 12
DE LA ESPERANZA LOZANO, ANG ANG SAN RAFAEL 19,4 19,5 M M 4 20 12 12
FERNANDEZ PINO, ANGEL RETAMARES 19,0 19,1 M M 4 19 12 12
BARRIO CALLE, RAFAEL C.T.G. 17,8 17,9 M M 3 18 12 12
QUINTERO, ROBERTO OLI HINOJOSA 17,0 17,1 M M 3 17 12 12

64 YUBERO FUENTES, JOSE MARIA LA FAISANERA 14,6 14,7 M M 3 15 11 11
65 VAZQUEZ MATEOS, MANUEL LA FAISANERA 30,9 31,1 M M 5 27 10 10

FERNANDEZ GONZALEZ, JAVIER RETAMARES 18,9 19,0 M M 4 19 10 10
67 SIMARRO VAZQUEZ,FEDERICO GREEN PADDOCK 19,6 19,7 M M 4 20 9 9
68 VICENTE DIAZ, JUAN ANTONIO LA FAISANERA 28,2 28,4 M M 5 27 8 8

MORENO SOLANAS, JOSE MARIA LA FAISANERA 19,6 19,7 M M 4 20 8 8
GIL COSTUMERO, JOSE LA FAISANERA 19,0 19,1 M M 4 19 8 8

71 GARCIA POTENTE, JESUS FEDERACIÓN CAST 25,6 25,7 M M 4 27 7 7
ARDISANA LAMADRID, MIGUEL FEDERACION MADR 30,1 30,3 M M 5 27 7 7

73 DE BLAS ALONSO, ANGEL LA FAISANERA 34,0 34,2 M M 5 27 5 5
BLAS CARBONERO, ALEJANDRO D LA FAISANERA 23,2 23,3 M M 4 24 5 5
CASTRO SANTIAGO, LUIS ANTON ANG SAN RAFAEL 20,7 20,8 M M 4 21 5 5

76 UTGES SEELOW, JUAN OLI HINOJOSA 42,0 M M 6 27 4 4
77 CARO MORENO, JAIME C.T.G. 27,9 28,1 M M 5 27 1 1
78 FLORES ALCON, JESUS MARIA VILLA CUELLAR 17,8 17,9 M M 3 18 Ret

GOMEZ MANZANARES, CALIXTO LA FAISANERA 15,1 15,2 M M 3 15 Ret
CABRERO SUBTIL, JOSE MARIA LA FAISANERA 14,7 14,8 M M 3 15 Ret
ALONSO VELA, EMILIANO FEDERACIÓN CAST 9,5 9,6 M M 2 9 Ret
GONZALEZ DE VEGA Y P., ALFO EL FRESNILLO 5,9 6,0 M M 2 5 Ret
CABRERO UGARTE, GERMAN LA FAISANERA 18,1 M M 3 18 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 22/02/2015  CODIGO: 777215439

SCRATCH FEMENINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARIN VALLE, ROCIO RSHECC 16,8 M F 3 19 17 17
2 INFANTE PRAINGAM, THEPIN LA DEHESA 15,8 15,9 M F 3 17 16 16
3 DIEZ JIMENO, MARIA PILAR PUERTA DEL SOL 18,1 M F 3 20 14 14
4 BARRADO GONZALEZ, ISIDRA LA FAISANERA 20,5 20,6 M F 4 23 13 13
5 HERRANZ ARRIBAS, BEGOÑA LA FAISANERA 19,8 19,9 M F 4 22 11 11

MARTIN BLANCO, MARIA SANTOS LA FAISANERA 17,3 17,4 M F 3 19 11 11
7 MONGE GARCIA-MORENO, MARIA LA FAISANERA 20,0 20,1 M F 4 22 9 9
8 CARRON CHAPARRO, ARACELI LA FAISANERA 25,9 26,0 M F 4 29 8 8

MATE BAYON, ELENA FEDERACIÓN CAST 23,4 23,5 M F 4 26 8 8
10 GALAN CABREJAS,CARMEN TRES CANTOS 17,8 17,9 M F 3 20 7 7
11 ALVAREZ GARRIDO, PILAR LA FAISANERA 29,3 29,5 M F 5 32 6 6

MARTIN AYMERICH, MARIA DOLO LA FAISANERA 22,9 23,0 M F 4 25 6 6
FRUTOS ALVAREZ, MARIA ANGEL VILLA CUELLAR 20,7 20,8 M F 4 23 6 6

14 FERNANDEZ CABEZAS, ADELINA FEDERACIÓN CAST 27,5 27,7 M F 5 30 5 5
15 REQUES LLORENTE, MARIA JESU LA FAISANERA 29,9 30,1 M F 5 33 3 3

PUMAR MATESANZ, CONSUELO LA DEHESA 29,1 29,3 M F 5 32 3 3
17 GONZALEZ MIGUEL, SUSANA RETAMARES 34,8 35,0 M F 5 38 2 2

MARIA SERANTES, DOLORES LA FAISANERA 29,3 29,5 M F 5 32 2 2
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 22/02/2015  CODIGO: 777215439

1ª CATEGORIA CABALLEROS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RINCON SANZ, PABLO ATILANO LA FAISANERA 11,2 10,4 M M 2 11 40 40
2 FRAILE FERNANDEZ, ANTONIO LAS REJAS 11,3 11,1 M M 2 11 37 37

MONTEJO IGLESIAS, FERNANDO LA FAISANERA 13,2 12,9 M M 3 13 37 37
BAYON ROBLEDO, FERNANDO VALDEMAZO 15,6 15,3 M M 3 16 37 37

5 MARTIN GARRIDO, LUIS FELIPE LA FAISANERA 10,1 M M 2 10 36 36
GUIJARRO MARUGAN, JOSE LUIS LA FAISANERA 11,3 M M 2 11 36 36
ORTIZ CALDEIRA, SANTIAGO LA FAISANERA 12,9 M M 3 13 36 36
GARCIA GALAN,ENRIQUE NUEVO MADRID 12,7 M M 3 13 36 36

9 GORDO MUÑOZ, JOSE LA FAISANERA 5,0 M M 2 4 35 35
SUBTIL HERRANZ, CARLOS LA FAISANERA 8,1 M M 2 8 35 35
RAMOS LOPEZ, OSCAR C.T.G. 8,9 M M 2 8 35 35
PAES MARTIN, ANGEL FEDERACIÓN CAST 9,9 M M 2 9 35 35
ORTIZ RINCON, JOSE LUIS LA FAISANERA 13,3 M M 3 13 35 35
DURANTEZ ESCUDERO, JULIO FEDERACIÓN CAST 13,7 M M 3 14 35 35

15 OLMOS RICO, JOSE VILLA CUELLAR 8,7 M M 2 8 34 34
16 DOMINGO PALOMARES, JOSE MAR LA FAISANERA 10,6 10,7 M M 2 10 33 33

CABRERO MIGUELSANZ, VALERIA LA FAISANERA 11,9 M M 3 12 33 33
SANZ PEÑAS, JESUS LA FAISANERA 16,2 M M 3 16 33 33

19 BARRIO RUBIO, JUAN LA FAISANERA 4,8 4,9 M M 2 4 32 32
BAYON ROBLEDO, JORGE VALDEMAZO 8,1 8,2 M M 2 8 32 32
HERNANDEZ FERRE, VICTOR MAN VILLA MAYOR 10,8 10,9 M M 2 10 32 32
BERMEJO HERRERO, JOSE ANTON LA FAISANERA 11,4 11,5 M M 2 11 32 32

23 LOPEZ BRAVO, FAUSTINO LA FAISANERA 5,7 5,8 M M 2 5 31 31
BAYON SEVILLA, FERNANDO VALDEMAZO 9,0 9,1 M M 2 8 31 31
LOPEZ BERNABE, PABLO LA FAISANERA 10,8 10,9 M M 2 10 31 31
GOMEZ GUTIERREZ,DAVID FEDERACION MADR 11,3 11,4 M M 2 11 31 31
SANCHEZ SANZ, JAVIER JERONI LA FAISANERA 14,5 14,6 M M 3 14 31 31
LOPEZ LANUSSE, JULIAN LA FAISANERA 14,5 14,6 M M 3 14 31 31

29 FUENTE CALDERON, JESUS DE L LA FAISANERA 6,6 6,7 M M 2 6 30 30
SUBTIL HERRANZ, JESUS LA FAISANERA 7,5 7,6 M M 2 7 30 30
MARTIN POSTIGO GUILLERMO LA FAISANERA 9,3 9,4 M M 2 9 30 30

32 GRIÑO DIAZ, EMILIO PABLO LA FAISANERA 12,3 12,4 M M 3 12 29 29
SOTO ABANADES, DAVID ATILAN ANG SAN RAFAEL 16,4 16,5 M M 3 17 29 29

34 FUENTE BLANCO, JULIAN FRANC LA FAISANERA 10,1 10,2 M M 2 10 28 28
35 GONZALEZ DE VEGA POMAR ENRI EL FRESNILLO 7,1 7,2 M M 2 6 27 27

FUENTE HORMIGO, JESUS MARIA LA FAISANERA 9,4 9,5 M M 2 9 27 27
GARCIA MARTIN, JOSE MARIA VALDEMAZO 15,3 15,4 M M 3 15 27 27

38 NAVARRO SAN FRUTOS, CESAR ANG SAN RAFAEL 13,5 13,6 M M 3 13 24 24
39 SANZ ORTIZ, JUAN JOSE TRES CANTOS 11,3 11,4 M M 2 11 23 23
40 GONZALEZ-ALLER JAREÑO, LUIS LA FAISANERA 7,7 7,8 M M 2 7 22 22

MANZANERO ROIZO, MANUEL TRES CANTOS 12,2 12,3 M M 3 12 22 22
YUBERO FUENTES, JOSE MARIA LA FAISANERA 14,6 14,7 M M 3 15 22 22

43 GONZALEZ DE VEGA Y P., ALFO EL FRESNILLO 5,9 6,0 M M 2 5 Ret
ALONSO VELA, EMILIANO FEDERACIÓN CAST 9,5 9,6 M M 2 9 Ret
CABRERO SUBTIL, JOSE MARIA LA FAISANERA 14,7 14,8 M M 3 15 Ret
GOMEZ MANZANARES, CALIXTO LA FAISANERA 15,1 15,2 M M 3 15 Ret
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XXI GRAN PREMIO JUNTA CYL
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 22/02/2015  CODIGO: 777215439

1ª CATEGORIA DAMAS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARIN VALLE, ROCIO RSHECC 16,8 M F 3 19 33 33
DIEZ JIMENO, MARIA PILAR PUERTA DEL SOL 18,1 M F 3 20 33 33

3 INFANTE PRAINGAM, THEPIN LA DEHESA 15,8 15,9 M F 3 17 31 31
4 BARRADO GONZALEZ, ISIDRA LA FAISANERA 20,5 20,6 M F 4 23 29 29
5 MARTIN BLANCO, MARIA SANTOS LA FAISANERA 17,3 17,4 M F 3 19 27 27

MATE BAYON, ELENA FEDERACIÓN CAST 23,4 23,5 M F 4 26 27 27
7 HERRANZ ARRIBAS, BEGOÑA LA FAISANERA 19,8 19,9 M F 4 22 26 26
8 FRUTOS ALVAREZ, MARIA ANGEL VILLA CUELLAR 20,7 20,8 M F 4 23 24 24
9 MONGE GARCIA-MORENO, MARIA LA FAISANERA 20,0 20,1 M F 4 22 23 23

10 MARTIN AYMERICH, MARIA DOLO LA FAISANERA 22,9 23,0 M F 4 25 20 20
11 GALAN CABREJAS,CARMEN TRES CANTOS 17,8 17,9 M F 3 20 18 18
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 22/02/2015  CODIGO: 777215439

2ª CATEGORIA CABALLEROS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SAN CRISTOBAL GONZALEZ, GUS VILLA CUELLAR 21,6 20,0 M M 4 22 40 40
2 UTGES BLESA, RAMON NET 33,1 25,6 M M 5 27 38 38
3 ROLDAN RINCON, ANGEL CIRIAC LA FAISANERA 16,7 16,4 M M 3 17 37 37

MISIS ANDRES, JUAN LUIS LA FAISANERA 19,3 18,9 M M 4 20 37 37
5 SANCHEZ DIEZ, JESUS EUGENIO LA FAISANERA 17,0 M M 3 17 35 35

HERRANZ PACHECO, JOSE ALBER LA FAISANERA 18,4 M M 3 19 35 35
VALERO RODRIGUEZ, JOSE CARL LA FAISANERA 18,5 M M 4 19 35 35

8 GARCIA ALVARADO, FLAVIANO FEDERACION MADR 21,7 M M 4 22 34 34
MARTINEZ ZORZO, LUIS LA FAISANERA 22,2 M M 4 23 34 34

10 MAIER ALLENDE, JORGE CC DE TIRO 19,6 M M 4 20 33 33
IGLESIAS CANO, JUAN ANTONIO LA FAISANERA 21,0 M M 4 22 33 33

12 GONZALEZ-ALLER JAREÑO, FERN LA FAISANERA 20,0 M M 4 20 32 32
GARCIA BAUTISTA, JUAN MIGUE TRES CANTOS 20,3 M M 4 21 32 32
FERNANDEZ BERNABE-PEDRAZUEL LA FAISANERA 22,1 M M 4 23 32 32

15 FRUTOS VELASCO, PEDRO DE LA FAISANERA 17,5 17,6 M M 3 18 30 30
SAN FRUTOS BERMEJO, MIGUEL LA FAISANERA 17,4 17,5 M M 3 18 30 30

17 JIMENEZ COBALEDA, JAIME LA FAISANERA 17,5 17,6 M M 3 18 29 29
GARCIA POTENTE, JESUS FEDERACIÓN CAST 25,6 25,7 M M 4 27 29 29

19 ZOZAYA CASADO, GUSTAVO JUAN C.T.G. 16,6 16,7 M M 3 17 27 27
FERNANDEZ PINO, ANGEL RETAMARES 19,0 19,1 M M 4 19 27 27
FERNANDEZ GONZALEZ, JAVIER RETAMARES 18,9 19,0 M M 4 19 27 27

22 BARRIO CALLE, RAFAEL C.T.G. 17,8 17,9 M M 3 18 26 26
DE LA ESPERANZA LOZANO, ANG ANG SAN RAFAEL 19,4 19,5 M M 4 20 26 26

24 GIL COSTUMERO, JOSE LA FAISANERA 19,0 19,1 M M 4 19 25 25
VICENTE DIAZ, JUAN ANTONIO LA FAISANERA 28,2 28,4 M M 5 27 25 25
VAZQUEZ MATEOS, MANUEL LA FAISANERA 30,9 31,1 M M 5 27 25 25

27 QUINTERO, ROBERTO OLI HINOJOSA 17,0 17,1 M M 3 17 24 24
MORENO SOLANAS, JOSE MARIA LA FAISANERA 19,6 19,7 M M 4 20 24 24

29 CASTRO SANTIAGO, LUIS ANTON ANG SAN RAFAEL 20,7 20,8 M M 4 21 22 22
30 SIMARRO VAZQUEZ,FEDERICO GREEN PADDOCK 19,6 19,7 M M 4 20 20 20
31 ARDISANA LAMADRID, MIGUEL FEDERACION MADR 30,1 30,3 M M 5 27 19 19
32 UTGES SEELOW, JUAN OLI HINOJOSA 42,0 M M 6 27 18 18
33 BLAS CARBONERO, ALEJANDRO D LA FAISANERA 23,2 23,3 M M 4 24 16 16
34 DE BLAS ALONSO, ANGEL LA FAISANERA 34,0 34,2 M M 5 27 15 15
35 CARO MORENO, JAIME C.T.G. 27,9 28,1 M M 5 27 14 14
36 FLORES ALCON, JESUS MARIA VILLA CUELLAR 17,8 17,9 M M 3 18 Ret

CABRERO UGARTE, GERMAN LA FAISANERA 18,1 M M 3 18 N.P
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XXI GRAN PREMIO JUNTA CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 22/02/2015  CODIGO: 777215439

2ª CATEGORIA DAMAS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CARRON CHAPARRO, ARACELI LA FAISANERA 25,9 26,0 M F 4 29 31 31
2 GONZALEZ MIGUEL, SUSANA RETAMARES 34,8 35,0 M F 5 38 29 29
3 FERNANDEZ CABEZAS, ADELINA FEDERACIÓN CAST 27,5 27,7 M F 5 30 28 28
4 PUMAR MATESANZ, CONSUELO LA DEHESA 29,1 29,3 M F 5 32 24 24

REQUES LLORENTE, MARIA JESU LA FAISANERA 29,9 30,1 M F 5 33 24 24
6 ALVAREZ GARRIDO, PILAR LA FAISANERA 29,3 29,5 M F 5 32 23 23
7 MARIA SERANTES, DOLORES LA FAISANERA 29,3 29,5 M F 5 32 22 22


